428
Skensystem ▶ MOVENTO
▶▶ Montering – helutdrag
Katalog 2016/2017 • KA-120
MOVENTO med BLUMOTION – 760H/766H Webcode
DQCZ3Y
 Platsbehov
NL Nominell längd

Lådor
-	dolt helutdrag med integrerad BLUMOTION
för mjuk och tyst stängning
-	synkroniserad, svävande lätt gång
-	BLUMATIC-självstängning
-	verktygslös sid-, höjd- och lutningsjustering
-	verktygslös djupjustering som tillval
-	toleransutjämning i sid- och djupled
-	anpassad för montering av SERVO-DRIVE –
den elektriska öppningsfunktionen
1 Skenor vänster/höger
Nominell
längd NL (mm)
Bärförmåga dyn. (kg)
40 60
250 760H2500B
270 760H2700B
300 760H3000B
320 760H3200B
350 760H3500B
380 760H3800B
400 760H4000B
420 760H4200B
450 760H4500B 766H4500B
480 760H4800B
500 760H5000B 766H5000B
520 760H5200B 766H5200B
550 760H5500B 766H5500B
580  766H5800B
600 760H6000B 766H6000B
650  766H6500B
700  766H7000B
750  766H7500B
Sk
en
sy
st